
550円～

550円

770円

1,100円～

1,100円～

770円 1,100円

顔カット

ブレスレットカット

おパンツカット・アルパカカット・

メニュー

3点セット

5点セット

セットメニューは、単品メニューよりお選びください。

小型・中型 大型

1320円

1870円

1870円

2,420円

オプション

ご利用時の注意点

・初めてトリミングご利用の際は、混合ワクチンと狂犬病ワクチン接種証

明書の提示お願いいたします。

・ご連絡がなく、20分以上遅れる場合は、キャンセルとさせていただきま

す。

・トリミング料金は、標準サイズの基本料金です。大きさ・毛量など多少

料金が異なる場合がございます。

・高齢、心臓疾患、病気治療中、寄生虫症がある場合はお断りする場合が

ございます。ご了承ください。

・噛みつき癖のあるワンちゃんには、口輪などの拘束器具を使用する場合

がございます。

・毛玉取料金は、毛玉の量により料金が異なります。

また、毛玉の状態によりワンちゃん自身の皮膚を強く引っ張っている場合

が多く、ご自宅にかえってから皮膚が赤くなる場合がございます。

ワンちゃんの健康にもよくありません。

日頃のブラッシングなどでお手入れをお願い申し上げます。

・夏季やお車でお連れになる際、熱射病、車酔いなどご注意ください。

・散歩の途中や直後など、体力が消耗している時にお連れにならないよう

お願いいたします。

料金種類

1,100円～

1,650円～

605円 850円

605円 851円

605円 852円

605円 853円

爪切り

耳掃除

肛門腺絞り

足裏足回りバリカン

お腹バリカン

デンタルケア・肉球ケア

目元ケア・ひげカット

大型犬・猫小型・中型犬

ハートカット

足先バリカン

ブーツカット

もつれ・抜け毛・四肢ハサミ仕上げ

ハサミ仕上げ・フルコート・サイズアップ

猫（中毛種） 9,350円 13,750円

ハスキー 8,800円 11,000円

猫（長毛種） 12,100円 16,500円

バーニーズ 9,350円 15,400円

猫（短毛種） 7,150円

ラブラドールレトリバー 7,480円 8,800円

ゴールデンレトリバー 8,800円 11,000円

ボーダーコリー 7,480円 8,800円

ミニチュアシュナウザー 5,830円 7,920円

トイプードル 5,830円 7,920円

部分カット

シェルティー 6,930円 8,250円

ビーグル 5,830円 7,260円

柴犬 6,380円

ペキニーズ 5,830円 7,260円

シーズー 5,830円 7,260円

マルチーズ 5,280円 6,490円

ポメラニアン 5,830円 7,280円

パグ 4,730円 5,940円

ジャックラッセルテリア 4,730円 5,940円

ミニチュアピンシャー 3,630円 セットメニュー

パピヨン 5,280円 6,490円

ダックス（ロング） 3,630円 5,280円 605円 847円

605円 848円

605円 849円

ダックス（スムース） 3,630円

チワワ（ロング） 4,180円 5,280円 小型・中型犬 大型犬

880円 880円耳洗浄

トリミング料金一覧 ☎048-971-6333 ※料金は全て税込価格

トリミング料金一覧 セット料金一覧

料金

チワワ（スムース） 3,630円 単品 単品

犬種 シャンプー シャンプーカット 種類種類 料金



種類
1時預かり

（1時間毎）

1日預かり

（営業時間内）
1泊2日

お持ち頂くもの

・混合ワクチン接種証明書・狂犬病接種証明書（1年以内のもの）

・ご飯（普段食べているフード。一回毎の量を小分けでお持ちください。）

・リード・首輪または、胴輪

・食器（任意）・おもちゃ・リード

3,850円

550円 2,200円 3,300円

大型犬

２５ｋｇ未満

中型犬

１５ｋｇ未満

小型犬

猫８ｋｇ未満

5,500円1,100円 4,400円

770円 2,750円

ご利用時の注意点

・初めてのご利用の場合は、まずはお試しで一時預かりのご利用をおすすめしております。

・1年以内にワクチン接種をされていない場合は、お断りさせて頂いております。

・健康不良・高齢（12歳以上）、大型犬、猫ちゃん、混合ワクチンを完了していない幼犬等の場合、お断りさせていただいております。

・完全予約制となっております。

・お散歩は、室内での自由運動となっております。

・料金は、前払い制となっております。

・お預かり、お迎えは、営業時間内とさせていただきます。

ホテル料金一覧 越谷大里店 ☎048-971-6333 ※料金は全て税込価格


